

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประเภท : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาดปิด

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านอำพร ข้ามสาม ถึง ถนนสายหลัก

หมู่ที่ 3 ตำบลท่าข้าม อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ท่าข้าม

แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	82,000.00	
	แบบมีฝาดปิด		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	82,000.00	
	ราคากลาง	82,000.00	
	ราคากลาง	แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน	

ความเห็นนายก อบต.

ท.ร.บ./ค.ค.น.ท.ร.
ค.ค.บ./ค.ค.บ.ร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.นิเวช แก่นเรณู)

ปลัด อบต.ท่าข้าม

(ลงชื่อ).....

(นายสมฤทธิ์ ข้ามสาม)

นายก อบต.ท่าข้าม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรวุฒิ ดวงแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวรกร เรือนแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประเภท : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝापิด

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านอำพร ข้ามสาม ถึง ถนนสายหลัก

หมู่ที่ 3 ตำบลท่าข้าม อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 , ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

น้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F.	รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	66,551.30	1.3056	86,889.38	เงินจ่าย
2	ประเภทงานทาง				ล่วงหน้า
3	ประเภทงานชลประทาน				0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				ระยะเวลา
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				ก่อสร้าง
6	ป้ายประชาสัมพันธ์	-		-	45 วัน
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			86,889.38	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			82,000.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ขนาด กว้าง 0.20 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.20 - 0.40 เมตร

ความเห็นนายก อบต.

ทรงยศ/ต.นิพนธ์
 ต.นิพนธ์

(ลงชื่อ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

26

ประธานกรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.นิเวศ แก่นเรณู)

ปลัด อบต.ท่าข้าม

(ลงชื่อ).....

(นายสมฤทธิ์ ข้ามสาม)

นายก อบต.ท่าข้าม

(ลงชื่อ).....

124

กรรมการ

(นายธีรวุฒิ ดวงแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

124

กรรมการ

(นายวรกร เรือนแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาบด
 สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านอำพร ข้ามสาม ถึง ถนนสายหลัก หมู่ที่ 3 ตำบลท่าช้าง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 0.20 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.20 - 0.40 เมตร (ตามแบบ อนุมัติ)
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	- ค่าแรงงานขุดดิน	5.92	ลบ.ม.	-	-	125.00	740.00	740.00	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 ST 240 cube	5.92	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,581.12	2,581.12	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	37.89	ถุง	125.23	4,744.71	-	-	4,744.71	
	- ทราย	3.37	ลบ.ม.	392.52	1,324.52	-	-	1,324.52	
	- หิน 3/4" - 1"	6.45	ลบ.ม.	392.50	2,532.72	-	-	2,532.72	
3	ทรายถมปรับระดับ	0.93	ลบ.ม.	242.99	224.77	99.00	91.58	316.34	
4	คอนกรีตหยาบ	0.74	ลบ.ม.	1,340.00	991.60	398.00	294.52	1,286.12	
4	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 มม. กลุ่มภาพ SR.24	27.38	เส้น	73.55	2,013.80	-	-	2,013.80	
	- เหล็ก RB 9 มม. กลุ่มภาพ SR.24	48.10	เส้น	158.87	7,641.65	-	-	7,641.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.02	กก.	37.38	337.32	-	-	337.32	
	- ค่าแรงงานติดตั้งเหล็กผูกเหล็ก	0.301	ตัน	-	-	4,100.00	1,233.29	1,233.29	
5	งานท่อ คสล. ศก. 0.40 ม. มอก. ชั้น 3	-	ย่อน	560.75	-	100.00	-	-	
ยกยอดไป									
							24,751.60		

(ตัวอักษร) สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ ร.ต.นิเวศ แก่นเรณู
2. นายธีรวุฒิ ดวงแก้ว
3. นายวรกร รือณแก้ว

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาบด

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านอำพร ข้ามสาม ถึง ถนนสายหลัก หมู่ที่ 3 ตำบลท่าข้าม อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 0.20 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.20 - 0.40 เมตร (ตามแบบ อย.ต.กำหนด)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ยกยอดมา									24,751.60	
6	งานไม้แบบ							-		
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	29.60	ตร.ม.	-	-	133.00	3,936.80	3,936.80		
	- ไม้แบบ คัด 20 %	5.92	ตร.ม.	450.00	2,664.00	-	-	2,664.00		
	- เคร่าค้ำยัน คัด 30 % จากไม้แบบ	1.78	ลบ.ฟ.	400.00	710.40	-	-	710.40		
7	ตะปู	7.40	กก.	37.39	276.69	-	-	276.69		
8	งานเหล็กกรอบฝารางระบายน้ำ				-	-	-	-		
	- เหล็กแบน ขนาด 0.10 ม. X 6.00 ม. หน้า 3 มม.	21.58	ท่อน	575.00	12,410.56	-	-	12,410.56		
	- ค่าแรงขึ้นรูปฝารางฯ	92.50	ฝ.		-	55.00	5,087.50	5,087.50		
9	งานซ่อมแซมระบบประปา	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	เหมาจ่าย	
10	งานเจาะถนน	1.00	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	เหมาจ่าย	
11	หินเนออร์	2.00	กป.	149.53	299.06	-	-	299.06		
12	เหล็กฉาก 50 x 50 หน้า 4 มม.	12.34	ท่อน	640.00	7,894.91	184.00	2,269.79	10,164.70	พานิชย์ อด.	
ยอดยกไป									66,301.30	
(ตัวอักษร) หกหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทสามสิบสตางค์										

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ ร.ต.นิเวศ แก่นระณู
2. นายธีรภูมิ ดวงแก้ว
3. นายวรกร รือณแก้ว

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ




ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบแยกน้ำคอกวนใต้เสริมเหล็ก แบบมีผาปิด

ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 0.20 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.20 - 0.40 เมตร (ตามแบบ อย.กำหนด)

26 ประมาทราคะเมื่อวันที เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

คณะกรรมาธิการฯ หน้ตราศากลาง[illegible]

2. หมายเหตุว่า ๑๖๖

3. ພາຍາຮາກ ຮູ້ແກ້

ประเภทของการรวมการ

កម្មវិធីសក្តានុពល

การรวมการ